МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.11.2023 года                         с. Моторское                                       Р№ 25-108

О назначении публичных слушаний по проекту решения Моторского сельского Совета депутатов «О бюджете Моторского сельсовета на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37.1 Устава Моторского сельсовета и Положением о порядке проведения публичных слушаний в Моторском сельсовете, утвержденным решением Моторского сельского Совета депутатов от 25.10.2005 № 26 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Моторском сельсовете»,  Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Вынести на публичные слушания проект решения Моторского сельского Совета депутатов «О бюджете Моторского сельсовета на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов»
2.  Проект решения опубликовать в периодичном печатном издании «Моторский вестник».
	3.  Публичные слушания назначить на 04.12.2023в 15.00 часов, в здании администрации Моторского сельсовета.
	4. Назначить ответственным за сбор информации по проекту, главу Моторского сельсовета Попову К.М. (контактный телефон 35-3-19).
	5.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике
	6.   Решение вступает в силу после официального опубликования  в периодическом печатном издании «Моторский вестник».

Председатель Моторского                                 Глава Моторского сельсовета
Сельского Совета депутатов
_________ И.А. Тырина                                   _________  К.М. Попова

МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.11.2023 года                         с. Моторское

Р№ 25

-

108

О назначении публичных слушаний по проекту решения Моторского

сельского Совета депутатов «

О бюдже

те

Моторского сельсовета на 2024

год

и плановый период 202

5

-

202

6

годов

»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь статьей

37.1 Устава Моторского

сельсовета и Положением о порядке проведения публичных слушаний в

Моторском сельсовете, утвержденным решением Моторского сельского

Совета депутатов от 25.10.2005 № 26 «Об утверждении положения о

публичных слушаниях в Моторском сельсо

вете»,  Моторский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Моторского

сельского Совета депутатов «

О бюдже

те Моторского сельсовета на 2024

год

и плановый период 2025

-

2026

годов

»

2.  Проект решения опубликовать в пери

одичном печатном издании

«Моторский вестник».

3.  Пу

бличные слушания назначить на 04

.

12.2023

в 15

.00 часов, в здании

администрации Моторского сельсовета.

4. Назначить ответственным за сбор информации по проекту, главу

Моторского сельсовета Попову К.М.

(контактный телефон 35

-

3

-

19).

5.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и

налоговой политике

6.   Решение вступает в силу после официального опубликования  в

периодическом

печатном издании «Моторский вестник».

Председатель Моторского                                 Глава Моторского сельсовета

Сельского Совета депутатов

_________ И.А. Тырина                                   _________  К.М. Попова

МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     16.11.2023 года                         с. Моторское                                         Р№ 25 - 108       О назначении публичных слушаний по проекту решения Моторского  сельского Совета депутатов « О бюдже те  Моторского сельсовета на 2024   год    и плановый период 202 5 - 202 6   годов »     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьей  37.1 Устава Моторского  сельсовета и Положением о порядке проведения публичных слушаний в  Моторском сельсовете, утвержденным решением Моторского сельского  Совета депутатов от 25.10.2005 № 26 «Об утверждении положения о  публичных слушаниях в Моторском сельсо вете»,  Моторский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:     1. Вынести на публичные слушания проект решения Моторского  сельского Совета депутатов « О бюдже те Моторского сельсовета на 2024   год    и плановый период 2025 - 2026   годов »   2.  Проект решения опубликовать в пери одичном печатном издании  «Моторский вестник».     3.  Пу бличные слушания назначить на 04 . 12.2023 в 15 .00 часов, в здании  администрации Моторского сельсовета.     4. Назначить ответственным за сбор информации по проекту, главу  Моторского сельсовета Попову К.М.  (контактный телефон 35 - 3 - 19).     5.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, финансам и  налоговой политике     6.   Решение вступает в силу после официального опубликования  в  периодическом   печатном издании «Моторский вестник».       Председатель Моторского                                 Глава Моторского сельсовета   Сельского Совета депутатов   _________ И.А. Тырина                                   _________  К.М. Попова